
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

WÓJTA GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 02 października 2023 r.  
 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 
09 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad dowozu i zwrotu kosztów dojazdu 
uczniów i dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Raba Wyżna do 
przedszkoli, szkół lub ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 6, 
art. 39 ust. 4, art. 39a oraz art.127 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 60/2020 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 09 lipca 2020 r.                    
w sprawie: ustalenia zasad dowozu i zwrotu kosztów dojazdu uczniów i dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Raba Wyżna do przedszkoli, szkół lub ośrodków 
rewalidacyjno - wychowawczych, zmienionym Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta 
Gminy Raba Wyżna z dnia 04 lipca 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 
60/2020 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 09 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
dowozu i zwrotu kosztów dojazdu uczniów i dzieci niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Raba Wyżna do przedszkoli, szkół lub ośrodków rewalidacyjno – 
wychowawczych oraz zmienionym Zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Raba 
Wyżna z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 60/2020 Wójta 
Gminy Raba Wyżna z dnia 09 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad dowozu                     
i zwrotu kosztów dojazdu uczniów i dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Raba 
Wyżna do przedszkoli, szkół lub ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych, zmianie 
ulega: 
 
punkt IV poprzez dodanie ust. 9 w załączniku  nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2020 Wójta 
Gminy Raba Wyżna z dnia 09 lipca 2020 r., tj. Regulaminu dowozu i zwrotu kosztów 
dojazdu uczniów i dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Raba Wyżna do 
przedszkoli, szkół oraz ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

 

"9. Dowóz uczniów i dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Raba Wyżna 
do specjalistycznych ośrodków może być organizowany wspólnie z dowozem 
osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Raba Wyżna na podstawie 
odrębnych umów." 

§ 2 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 października 2023 r.   
        

Wójt Gminy Raba Wyżna 

                                                                                                                  /-/ 

                                                                                             mgr ANDRZEJ DZIWISZ                                                                                               


